Radicación N° 08001-31-05-008-2023-00383-00 

Proceso: EJECUTIVO LABORAL 

Demandante:  ORLANDO ORELLANO PEREZ 

Demandada: CONSORCIO ROCA VIAL NIT 901.425.318 

Se pretende mediante la presente demanda ejecutiva, se dicte 

mandamiento de pago por la suma de cuarenta y dos millones de pesos 

($ 42.000.000). Más intereses moratorios. 

Sustenta el ejecutante, que suscribió con la parte ejecutada, 

CONSORCIO ROCA VIAL, orden de servicio # 10 de fecha 22 de diciembre 

de 2020, por la suma de $ 42.000.000, la cual se prorrogo hasta el 18 

de noviembre de 2021.